Pridie Calendas Septembris, Luna.

E

15 26 7 38 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 23 4
A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

T Reueris, natale s. Paulini episcopi, qui tempore 31
Arrianæ infestationis à Constantino imperato-
re, ob catholicā fidem, vsque ad mortem variis
exiliis fatigatus, tandem apud Phrygiam beatæ pa-
ssionis coronam accepit à Domino. Apud Athenas ar-
tificis fide, sapientiaq; clarissimi, qui Hadriano in
cipi de religione Christiana librum apologeticum
obrulit: & quod Christus solus est Deus, præiente ip-
so imperatorc luculentissimè perorauit.

Antifiodoro sancti Optati episcopi Milestanii. Ité
sanctorum martyrum Robustiani, & Marci.

I Item

S E P T E M B E R .

Item sancti Helladii, & Auliani prelatum. Lemoni
co tralatio sancti Martialis episcopi.

xxiij. CALENDIS SEPTEMBRI,
L V N A.

16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 5

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Dies

z.

 Esu Nauè, qui Moysi succesht, ac Gedeō,
qui post eū quartus Israelem iudicavit,
prophetarum . Item Hierosolymis na-
tale beatę Annę prophetissę, Filię Pha-
nuel viduę de tribù Asser in Euangelio
celebris . Apud Capuam, via Aquaria s. Prisci epi-
scopi , & marryris , atque vnius ex antiquis Chri-
sti discipulis . Remis depositio s. sixti epi scopi pri-
mi eius ciuitatis . Apud sennones beati Lupi episco-
pi, tempore Clotarij Regis, de quo refertur, quod dū
altaret, præsente clero facris altaribus in eius calicē
delapla fuit gemma cœlitus . Cenomanniss . Victo-
rij ep:scopi . Apud Arelatum iuxta Rhodanū sancti
Egidij abbatis . Beneuenti sub Maximiano, ac iudice
Valeriano, sanctorum martyrum duodecim fratrū,
Donati, Felicis, Acontij, Honorati, Fortunati, Sau-
niani, Septimii, Iannarii, Felicis, Vitalis, Satyri, &
Repositi . In Cæsarea Ca ppadociæ sancti Longini
martyris , & militis , de quo idibus Martii . Item
beati Agili abbatis , tempore Clodonei Regis . In
agro Constantiensi ad aquas duras sanctę serenę vir-
ginis . Itē tralatio sancte Marinę virginis ex Acha-
ia Venetias, tempore Iacobi Tepoli Ducis, anno sa-
lutis millesimo ducentesimo decimo tertio . Eodem
die Viuardi Remēsis antistitis; & Bercarij eius disci-
puli, & abbatis, & martyris .

QH. 111

17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24 6

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

LVgduno Gallici, natale sancti Iusti episcopi, qui

ad Aegyptum secedens, cum aliquot annis proximam Angelis egisset vitam, dignam tantorum laborum fine regnum celeste promeruit: cuius corpus vna cum osibus viatoris eius ministri Lugdunum fuit relatum. Eodem die apud prefatam urbe sancti Elpidii episcopi. Item in Cappadocia Elpidii abbatis abstinentia conspicui. Partii Mederic abbatis, tempore Othonis tertii. In Apamia sancti Antonini martyris decollati, atque in frusta discepti. Itē sancti Cosmę etemnitę in Creta insula, cuius corpus Venetiis seruatur. Bulę, in Vagaria, sancti Emerii confessoris filii Stephani primi Vngarie Regis.